
ZAKRES STOSOWANIA

MapeLevel Easy T to system poziomowania wielkokrotnego użytku, szczególnie przydatny przy regulacji
poziomu płytek w trakcie montażu posadzki.

Stosowany w połączeniu z tradycyjnymi systemami poziomowania (w uzupełnieniu lub zamiast innych
elementów) pozwala wyeliminować wszelkie nierówności między płytkami bez konieczności podnoszenia
płytki.

MapeLevel Easy T można stosować na podłogach i ścianach do płytek ceramicznych i kamiennych o grubości
do 17 mm ze spoinami od 1,5 do 6 mm.
Jeśli jest stosowany jako jedyny system poziomowania, MapeLevel Easy T nadaje się tylko do spoin o szerokości

1,5 mm; do utworzenia szerszych spoin MapeLevel Easy T należy stosować w połączeniu z elementami
dystansowymi Mapei Tile Spacer.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

System składa się z elementu poziomującego MapeLevel Easy T i specjalnego klucza regulacyjnego zawartego
w każdym opakowaniu.

Mapelevel Easy T to wykonana z polietylenu śruba zakończona stalowym elementem w kształcie litery T,
wyposażona w czarną nakrętkę, dzięki której można precyzyjnie wyrównać dwie sąsiadujące płaszczyzny płytek.
Element stalowy w kształcie litery T umieszcza się pomiędzy płytkami, a następnie przekręca całość o 90 stopni,

tak aby idealnie zakotwiczył się on o spodnią część płytki. W dalszej kolejności czarną nakrętkę należy dokręcić,
aby ustabilizować element i wyrównać sąsiadujące płytki. W przypadku konieczności użycia większej siły można
użyć klucza, który dodawany jest do każdego opakowania.

Po montażu i wypoziomowaniu płytek, a przed fugowaniem element poziomujący można całkowicie usunąć i
użyć ponownie. 

ZALETY

▪  Łatwy montaż. 

▪  Precyzyjna regulacja: stosowany samodzielnie lub w połączeniu z systemami MapeLevel lub Mapei Tile
Spacer z łatwością eliminuje wszelkie nierówności, zapewniając idealnie wypoziomowaną podłogę.

▪  Szybka regulacja poziomu płytek:  MapeLevel Easy T jest wkładany bezpośrednio między płytki od góry; to
pozwala szybko zlokalizować i wyeliminować nierówności bez konieczności podnoszenia już ułożonych
płytek, co skraca czas montażu.
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▪  Elementy wielokrotnego użytku: po zakończeniu układania płytek, a przed spoinowaniem, MapeLevel Easy T
można usunąć ze spoiny, obracając go i wyciągając. Wszystkie elementy nadają się do ponownego użycia w
kolejnych zastosowaniach.

▪  Klucz do regulacji zawsze dostępny w pakiecie.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Przed montażem MapeLevel Easy T należy sprawdzić kompatybilność systemu z wybranymi płytkami oraz

upewnić się, że powierzchnia płytek jest idealnie czysta i wolna od resztek kleju lub materiałów ściernych.

Pozycjonowanie elementu poziomującego 

Umieścić MapeLevel Easy T od góry w szczelinie

między płytkami, gdy warstwa kleju jest jeszcze świeża. 
Obrócić elemento o 90°, aby zakotwiczyć go w spodniej
części płytek.
Dokręcić ręcznie czarną nakrętkę do powierzchni

płytki; następnie dokręcić odpowiednim kluczem aż do
idealnego wypoziomowania płytek.





Usuwanie 

Przed spoinowaniem lekko poluzować czarną nakrętkę
i obrócić element o 90°, żeby usunąć go ze szczeliny.
Dokładnie wyczyść wszystkie elementy przed
następnym użyciem. MapeLevel Easy T są elementami
wielokrotnego użytku.

ZUŻYCIE

Zgodnie ze schematem montażu płytek i w zależności od tego, czy jest stosowany jako samodzielny system
poziomujący czy w połączeniu z tradycyjnymi systemami.

OPAKOWANIA

Pudełka zawierające 10 torebek po 50 sztuk.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA 

MapeLevel Easy T jest wyrobem i zgodnie z rozporządzeniem nr 1907/2006/WE – REACH nie wymaga
przygotowywania karty charakterystyki. 
Zaleca się stosowanie rękawic i okularów ochronnych w czasie pracy z produktem oraz przestrzeganie zasad

bezpieczeństwa obowiązujących w miejscu pracy. 



PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na

opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych

instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność

materiałów wykluczają jakiekolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane

jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich

produktów.

Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz

www.mapei.com 

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z

danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i

nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI.

Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz

www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB

WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione. 
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